

Årsredovisning för
C.O. Svagströmsteknik & Event AB
556959-2149

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C.O. Svagströmsteknik & Event AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-11-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kolbäck 20231129

Caj Olsson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C.O. Svagströmsteknik & Event AB, 556959-2149, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kolbäck registrerades år 2014 och har bedrivit verksamhet inom installation, försäljning och service av data och svagströmsutrustning, underhållning och mediateknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lagt ner sin verksamhet och är vilande från 20230101

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	928 810	1 635 912	1 007 118	
Resultat efter finansiella poster	945 551	466 198	143 228	
Soliditet, %	82	78	80	44

Omsättningen har minskat då bolaget nu är vilande

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		3 867 153	370 091
Utdelning			-500 000	
Omföring av föreg års vinst			370 091	-370 091
Årets resultat				1 226 572
Vid årets slut	50 000		3 737 244	1 226 572

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 593 725 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	3 367 153
Årets resultat	1 226 572
Totalt	4 593 725
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	4 593 725
Summa	4 593 725

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		928 810	1 635 912
Övriga rörelseintäkter		47 397	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		976 207	1 635 912
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-257 981	-393 115
Övriga externa kostnader		-185 449	-244 978
Personalkostnader	2	-450 207	-531 218
Summa rörelsekostnader		-893 637	-1 169 311
Rörelseresultat		82 570	466 601
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 645 467	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	41 924	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-824 410	-403
Summa finansiella poster		862 981	-403
Resultat efter finansiella poster		945 551	466 198
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		945 551	466 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 070	-96 107
Årets resultat		856 481	370 091

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 671 152	3 100 000
Andra långfristiga fordringar	6	782 750	1 602 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 453 902	4 702 333
Summa anläggningstillgångar		5 453 902	4 702 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	115 161
Övriga fordringar		146 313	92 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-23 366	24 839
Summa kortfristiga fordringar		122 947	232 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		473 478	924 596
Summa kassa och bank		473 478	924 596
Summa omsättningstillgångar		596 425	1 157 242
SUMMA TILLGÅNGAR		6 050 327	5 859 575

2024010301559

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 367 153	3 867 153
Årets resultat		1 226 572	370 091
Summa fritt eget kapital		4 593 725	4 237 244
Summa eget kapital		4 643 725	4 287 244
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		390 000	390 000
Summa obeskattade reserver		390 000	390 000
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		782 750	782 750
Summa avsättningar		782 750	782 750
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	49 032
Skatteskulder		57 100	-6 780
Övriga skulder		151 752	332 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		233 852	399 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 050 327	5 859 575

2024010301560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Ränteintäkter, övriga	41 924	
Summa	41 924	

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Räntekostnader, övriga	-4 827	-403
Nedskrivning av långfristig fordan	-819 583	
Summa	-824 410	-403

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 100 000	2 600 000
-Tillkommande tillgångar	5 670 984	500 000
-Avgående tillgångar	-4 099 832	
Redovisat värde vid årets slut	4 671 152	3 100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 602 333	1 602 333
-Nedskrivning fordran	-819 583	
Redovisat värde vid årets slut	782 750	1 602 333

Underskrifter

Kolbäck



Caj Ohlsson
Styrelseledamot

2023-11-29

Datum

2024010301562